
Zarządzenie nr 245/2025 
Burmistrza Miasta Giżycka 
z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu do opracowania liczby i pojemności obiektów zbiorowej 

ochrony oraz oceny spełniania lub możliwości spełnienia warunków dla obiektów zbiorowej 
ochrony 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1907) zarządzam, co następuje: 

§1 
 

Powołuję Zespół do opracowania liczby i pojemności obiektów zbiorowej ochrony oraz oceny 
spełniania lub możliwości spełnienia warunków dla obiektów zbiorowej ochrony w następującym 
składzie: 

1. Przewodnicząca Zespołu – dr Katarzyna Karolska – samodzielne stanowisko ds. ochrony 
ludności i obrony cywilnej w UM w Giżycku; 

2. Zastępca Przewodniczącego Zespołu – mł. bryg. mgr inż. Grzegorz Zubowicz – Zastępca 
Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Giżycku. 
 

3. Członkowie Zespołu: 
 

a) Kamil Wojciechowski – Zastępca Burmistrza Giżycka; 
b) Dorota Wołoszyn – Skarbnik Miasta Giżycka; 
c) Arkadiusz Połojański – Sekretarz Miasta Giżycka; 
d) Jacek Markowski – Naczelnik Wydziału Mienia w UM w Giżycku; 
e) Ewa Unrug-Wiszowaty – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

w UM w Giżycku; 
f) Adam Baran – Naczelnik Wydziału Planowania i Inwestycji w UM w Giżycku; 
g) Tadeusz Nowakowski – Architekt Miasta w UM w Giżycku; 
h) Szymon Grabowski – Kierownik Biura Informatyki w UM w Giżycku; 
i) insp. Jacek Szepiłło – Pełnomocnik Burmistrza ds. obronnych, zarządzania kryzysowego  

i ochrony informacji niejawnych w UM w Giżycku; 
j) Mateusz Pupek – mł. bryg. mgr inż. Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej  

w Giżycku; 
k) Paulina Sierzputowska – Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Giżycku; 
l) Zenon Biłyj – Kierownik Oddziału Nadzoru i ds. ZNS, Powiatowa Stacja Sanitarno- 

Epidemiologiczna w Giżycku; 
m) Maciej Ambroziak – Komendant Straży Miejskiej w Giżycku; 
n) Piotr Szulc – Dyrektor Miejskiego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Giżycku; 
o) Tomasz Kulik – Dyrektor Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Giżycku; 
p) Grzegorz Borzymowski – Prezes Zarządu Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w 

Giżycku; 
q) st. insp. Katarzyna Zadroga-Prusik – Biuro Promocji i Polityki Społecznej w UM w Giżycku 

(Sekretarz Zespołu, promocja oraz informacja w mediach). 

4. Przewodnicząca Zespołu może zaprosić do prac Zespołu osoby, których wiedza, kompetencje  

lub doświadczenie, usprawni realizację zadań Zespołu. 

5. Z posiedzenia Zespołu sporządzana jest notatka.  

  



§2 

Do zadań Zespołu należy: 

1. Ustalenie potrzeb w zakresie obiektów zbiorowej ochrony dla ludności miasta. 
2. Wytypowanie potencjalnych obiektów zbiorowej ochrony ze względu na lokalizację oraz liczbę 

mieszkańców. 
3. Wytypowanie obiektów spełniających lub mogących spełniać warunki dla obiektów zbiorowej 

ochrony zgodnie z wytycznymi w tym zakresie. 
 

4. Dokonanie przeglądu: 
1) budynków publicznych, w tym tych, które mogą pełnić funkcję budowli ochronnych oraz 

nadanie im określonych statusów i przyporządkowanie odpowiednich kategorii; 
2) pozostałych budynków pod kątem przydatności na cele ochronne ludności. 

 
5. Dokonanie szacunków konieczności wykonania dokumentacji, kosztów i zakresu prac 

związanych z przystosowaniem obiektu, jako obiekt zbiorowej ochrony zgodnie z wytycznymi 
w tym zakresie. 

6. Przygotowanie danych do wprowadzenia do Centralnej Ewidencji Obiektów Zbiorowej 
Ochrony. 

7. Przygotowanie danych do umieszczenia na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Giżycku  
oraz mapach miejskiego Systemu Informacji Przestrzennej.  

§3 

Obsługę kancelaryjno - biurową Zespołu zapewnia Przewodnicząca Zespołu. 

§4 

Zespół zakończy prace z dniem 31 grudnia 2025 r. 

§5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się osobie pełniącej funkcję samodzielnego stanowiska 

ds. ochrony ludności i obrony cywilnej w Urzędzie Miejskim w Giżycku. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Giżycka 

/ - / 

Ewa Ostrowska 

 


